ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2023 г.                                                                               № 36-п

 «О методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района  Омской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года N 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджетные системы Российской Федерации", постановляю:

Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в  бюджет поселения согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
Постановление №58-п от 18.08.2016 г. «О методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района  Омской области» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                             С.Н. Терещенко

[bookmark: _GoBack]